



## SJO Invest ApS

Lysagervænget 13  
8722 Hedensted  
CVR-nr. 41605367

## Årsrapport 20.08.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2021

---

**Stig Ruben Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SJO Invest ApS  
Lysagervænget 13  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 41605367  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 20.08.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Stig Ruben Johansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 396 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(23.944)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		447.000
Andre finansielle omkostninger		(27.548)
<b>Årets resultat</b>		<b>395.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000
Overført resultat		282.508
<b>Resultatdisponering</b>		<b>395.508</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.400.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.400.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.904</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.443.904</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		282.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>435.508</b>
Bankgæld		593.396
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>593.396</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld		160.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>415.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.008.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.443.904</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	282.508	113.000	395.508
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>282.508</b>	<b>113.000</b>	<b>435.508</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.400.000</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Bankgæld	250.000	593.396
	<b>250.000</b>	<b>593.396</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret aktier i Bent Vangsøe Natursten A/S på nom. 50 t.kr.
